
 

1 

 

UCHWAŁA XX/108/16  
 

XX Sprawozdawczo Wyborczego Walnego Zgromadzenia Członków  
Stowarzyszenia  „Partnerstwo dla Doliny Baryczy” 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Doliny Baryczy” 
 

Na podstawie § 24 pkt. 8 oraz § 26 pkt 4 ppkt 4 Statutu Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Doliny 
Baryczy”, Walne Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 
 

§1 
Przyjmuje się zmiany w następujących paragrafach Statutu: 
 

 § 8 p. 7 i 9 poprzez wykreślenie odpowiednio:  
7)  prowadzenie  doradztwa w zakresie przygotowania projektów związanych z realizacją Lokalnej 
Strategii Rozwoju oraz Lokalnej Strategii Rozwoju Obszarów Rybackich dla obszaru Doliny Baryczy, 
9) prowadzenie innych działań przewidzianych dla Lokalnych Grup Działania oraz  Lokalnych Grup 
Rybackich 
 

 § 24 poprzez dodanie pkt 11 w brzmieniu:  

11) podejmowanie uchwał w sprawie  zobowiązania  Komisji Rewizyjnej do wskazania w trybie 
uchwały tego organu jej członka  właściwego do reprezentowania Stowarzyszenia w zawieraniu  umów z 

członkami Zarządu  oraz w sporach z nimi; bądź w tym celu powołania pełnomocnika. 
 

 § 38 poprzez dodanie pkt 4 w brzmieniu: 
4) wskazanie w trybie uchwały członka Komisji Rewizyjnej do reprezentowania Stowarzyszenia w 
umowach między Stowarzyszeniem a członkami Zarządu oraz w sporach z nimi, ale wyłącznie w przypadku 
uchwały Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia zobowiązującej do takiego wskazania.  

§ 2 

Przyjmuje się także zmiany polegającej na sformatowaniu tekstu, uwzględniające m.in. poprawki w numeracji 
poszczególnych zapisów.  

§ 3 

Tekst dokumentu  z zaznaczonymi zmianami stanowi zał. 1 do niniejszej uchwały  

 §4  

Tekst jednolity dokumentu stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§5 

Uchwałę przyjmuje się w głosowaniu jawnym. Uchwała wchodzi w życie wraz z dniem przyjęcia.  

 

Wynik głosowania 

Uprawnionych do głosowania  

Głosów za   

Gosów przeciw   

Wstrzymujących się   

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia                                                                Protokolant Walnego Zgromadzenia 


